[bookmark: _GoBack]天津农学院关于2020年硕士研究生招生工作安排的通知
根据《关于2020年天津市硕士、博士研究生招生考试近期工作安排的通知》，为切实做好新型冠状病毒感染疫情的防控工作，保障考生和工作人员身体健康和生命安全，现将我校2020年硕士研究生初试成绩查询及复试有关工作通知如下：
2020年硕士研究生招生考试初试成绩发布时间不早于2月20日，具体时间以最新通知为准。
报考天津农学院的考生，可通过以下途径查询成绩：
1.登录天津招考资讯网（http://www.zhaokao.net）查询；
2.登录中国研究生招生信息网（http://yz.chsi.com.cn）查询。
成绩复核申请的时间及方式等安排，考生可关注天津招考资讯网（http://www.zhaokao.net）或天津市教育招生考试院微信公众号通知。
2020年研招复试录取等后续工作安排，将严格遵照教育部及天津市教育招生考试院的要求调整和执行，请关注研招网和我校网站（http://yjs.tjau.edu.cn）通知。
感谢您对我校研招工作的关注与支持。
附 电子邮件咨询方式tjauyzs@126.com
工作人员将及时查阅回复咨询。